
ZARZĄDZENIE NR 51/2022 
WÓJTA GMINY WILCZYCE 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2022 rok.

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 i 2, art.237 
ust.2 pkt 1 oraz art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz.305) 

Wójt Gminy Wilczyce 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów 
w budżecie Gminy na 2022 rok zgodnie z  
załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków 
w budżecie Gminy na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

3. Dotacje celowe w 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się 
Skarbnikowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie 
internetowej Gminy Wilczyce – w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania.

 Wójt Gminy Wilczyce 
 

Robert Paluch 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0EDD20-265B-48C1-81D5-D69E401E0E6A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 51/2022 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 16 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 132 896,00 6 500,00 139 396,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

13 500,00 6 500,00 20 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 500,00 6 500,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 1 563 826,19 51 731,00 1 615 557,19

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

67 006,00 40 275,00 107 281,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

67 006,00 40 275,00 107 281,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 66 608,00 11 456,00 78 064,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 518,00 11 456,00 71 974,00

Razem: 26 467 038,18 58 231,00 26 525 269,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0EDD20-265B-48C1-81D5-D69E401E0E6A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 51/2022 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 16 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 106 905,00 6 500,00 5 113 405,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

13 500,00 6 500,00 20 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

7 165,00 4 284,35 11 449,35

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 200,00 2 215,65 8 415,65

852 Pomoc społeczna 2 984 690,43 51 731,00 3 036 421,43

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

159 006,00 40 275,00 199 281,00

3110 Świadczenia społeczne 157 006,00 40 275,00 197 281,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 617 115,00 11 456,00 628 571,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410 135,00 11 456,00 421 591,00

Razem: 34 298 239,10 58 231,00 34 356 470,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0EDD20-265B-48C1-81D5-D69E401E0E6A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 51/2022 

Wójta Gminy Wilczyce 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

Dotacje celowe w 2022 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Jednostka otrzymująca 
dotację Kwota dotacji 

1 2 3  4 5 5 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 600 60014 2710 

Remont drogi powiatowej Nr 0735T 
Hultajka-Wysiadłów od km0+000 do km 
0+670, od km 1+180 do km 2+222 i od 
km 2+230 do km 2+783  w m. Daromin i 
Przezwody 

Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 101 070 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 801 80101 2820 
Zorganizowanie dodatkowych zajęć 
specjalistycznych z zakresu pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej 

Stowarzyszenie na rzecz 
wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Łukawa "Wspólnota 
Wiejska" 

1 858,85 

2 801 80153 2820 
Wyposażenie szkoły w podręczniki, 
materiały edukacyjne i materiały 
ćwiczeniowe 

Stowarzyszenie na rzecz 
wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Łukawa "Wspólnota 
Wiejska" 

4 416,39 

3 801 80101 2820 
Zorganizowanie dodatkowych zajęć 
specjalistycznych z zakresu pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej 

Stowarzyszenie na rzecz 
wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Daromin "Moja 
Miejscowość 

3 243,10 

4 801 80153 2820 
Wyposażenie szkoły w podręczniki, 
materiały edukacyjne i materiały 
ćwiczeniowe 

Stowarzyszenie na rzecz 
wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Daromin "Moja 
Miejscowość 

7 032,96 

5 754 75412 2830 Dofinansowanie zakupu ubrania 
specjalnego przeciwpożarowego 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Darominie  500,00 

6 754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu samochodu 
pożarniczego 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Łukawie  16 000,00 

7 926 92605 2360 
Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej w dziedzinie kolarstwo 

wyłoniona w drodze 
konkursu 

30 000 

8 926 92605 2360 Dofinansowanie zadań z zakresu kultury 
fizycznej i sportu 

wyłoniona w drodze 
konkursu 60 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0EDD20-265B-48C1-81D5-D69E401E0E6A. Podpisany Strona 1



9 852 85295 2360 Wsparcie organizacji przekazującej 
nieodpłatnie żywność dla mieszkańców 

wyłoniona w drodze 
konkursu 4 000 

Ogółem 228 121,30 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0EDD20-265B-48C1-81D5-D69E401E0E6A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

